令和元年１１月１４日

保護者の皆様

尾道市立栗原中学校

                                                         校  長    井上  一男

第２学期期末懇談会について（ご案内）

 初霜の候，保護者の皆さまにおかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より本校

教育推進にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

  さて，期末懇談会を次のとおり行います。今学期の学校生活を振り返り，冬季休業の過ごし方について

考える機会にしたいと思います。懇談は，担任・保護者・生徒の三者で，１５分間程度を予定しています。

なお，期末懇談の３日間はデリバリー給食はありません。

 １ 日 時  令和元年１２月１６日（月），１７日（火），１８日（水） 11:00～16:30

  ２ 場 所    本校 各教室

 ３ 内 容 （１）第２学期の学習・生活について

          （２）冬季休業の学習・生活について

          （３）進路について

       （４）その他

   ※ ご希望日時を下記用紙に記入のうえ，１１月２９日（金）までに，担任へ提出してくだ

さい。なお，日程を担任が調整し，改めてご案内いたします。

期末懇談会 希望日時

（  ）年（  ）組（  ）番 生徒氏名（          ）

 12月 16日（月） 12月 17日（火） 12月 18日（水） 何日でも良い

11:00～12:00

13:00～14:00

14:00～15:00

15:00～16:00

16:00～16:30

何時でも良い

※希望する日時の欄へ，希望順に①，②，③と記入してください。